天津市滨海新区质量协会文件
津滨质协发〔2013〕9号

关于举办卓越绩效模式自评师

培训班的通知

各有关单位：

《卓越绩效评价准则》（GB/T 19580）和《卓越绩效评价准则实施指南》（GB/Z 19579）的颁布实施，为企业追求卓越绩效，开展管理创新，全面提升企业竞争力提供了自我评价准则，也为各级政府质量奖励制度提供了评奖依据。越来越多的优秀企业选择卓越绩效模式来提升经营管理水平，提高组织绩效，寻求企业发展方向突破。

为充分发挥质量专业社团组织的职能，推广先进管理方法，传播先进管理理念，提供深入学习卓越绩效模式的平台，引导和鼓励企业成功实践卓越绩效模式，帮助新区优秀企业（组织）建立一支自我诊断、自我评价、持续改进的自评师团队，推动新区整体质量水平提升，同时指导新区企业做好滨海新区政府质量奖申报和获奖企业持续保持等工作，受天津市滨海新区政府质量奖评审委员会秘书组委托，天津市滨海新区质量协会决定举办卓越绩效模式自评师培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容
1、GB/T19580 -2012 《卓越绩效评价准则》；
2、GB/Z19579-2012  《卓越绩效评价准则实施指南》；
3、自我评价报告的编写方法；
4、自我评价报告的文件评审与自我评价现场评审的方法。
二、培训对象
已获得滨海新区政府质量奖的获奖企业（组织）、拟申报2014年度滨海新区政府质量奖的企业（组织）和计划导入实施卓越绩效模式的优秀企业（组织）的管理人员。按照企业（组织）的规模和管理现状，每个企业（组织）参加培训的人数不宜少于2人。
三、自评师应具备的基本条件
1、在企业（组织）内部承担主要业务的骨干；
2、具有一定的组织能力和交流能力；
3、具有一定的分析判断能力和文字编写能力；
4、熟练使用计算机并掌握制作PPT的方法。
四、培训师资
培训讲师：赵海峰
清华大学工商管理硕士，中国质量协会咨询中心质量技术部部长，全国六西格玛推进工作委员会委员，中国质量协会高级咨询师，作为主要参与人之一主持了《全国现场管理星级评价标准》的制定。长期从事管理工作和卓越绩效管理咨询工作，为多家企业提供了卓越绩效、现场管理、生产管理的培训工作。主讲多期全国性培训班。

五、培训组织形式

主办单位：天津市滨海新区政府质量奖评审委员会秘书组

承办单位：天津市滨海新区质量协会
六、培训方式、时间和地点
培训方式：本次培训采用集中封闭的方式进行。

培训时间：2013年10月24-26日，共计3天，

10月24日8:30-9:00报到。

培训地点：天津滨海新区滨海三号酒店

天津滨海新区大港轻纺一街69号（路线图见附件2）

七、培训费用：

培训费用2200元/人（含培训费、资料费、考核费、证书费等）。

食宿费用1000元/人（统一安排，费用自理）。

八、注意事项：

1、拟参加培训的企业请填好反馈表（见附件1），并于10月18日之前传真至天津市滨海新区质量协会，每名学员于报名时交一寸免冠照片一张，以便统一安排培训事宜。

2、凡参加培训并经考试合格的学员，由天津市滨海新区质量协会颁发“卓越绩效模式自评师”证书。

附件: 1.卓越绩效模式自评师培训班反馈表

    2.培训地点路线图

2013年10月14日
（联 系人：黎沙      联系电话: 59810512、66209986

传真电话：66209986  邮    箱：bhaqpeixun@126.com

联系地址：天津市滨海新区开发区第四大街80号天大科技园软件大厦中区201室）

     (此件主动公开)

附件1

卓越绩效模式自评师培训班反馈表

	单位名称

	联系地址

	邮政编码

	联系电话

	传真

	联系人

	参加

培训

人员

情况
	姓名
	年龄
	性别
	民族
	所在部门
	担任职务
	联系电话

	建议与需求

备注：请于10月18日前将反馈表传真至天津市滨海新区质量协会 传真电话：66209986
附件2

培训地点路线图[image: image1.jpg]

	天津市滨海新区质量协会综合部         2013年10月14日印发

滨海三号酒店

滨海新区大港轻纺经济区轻一街69号（轻一街与纺一路交口）

电话：022-63318888

PAGE
- 7 -